PRFIX® MEOTOWIERTARKA Ty O
f. | HAMMERDRlLL ELEKTRONARZEDZIA
www.profix.com.
P P NEPOOPATOP TMM850K
‘\‘"@/81
Sty 80

54 55 56 57 58

o §——




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue

1 Front cover Ostona uchwytu SDS plus MbinbHUK ctBOona SDS+

2 Check-out ring Pierscieh osadczy Segera CTonopHoe KornbLo

3 Slider Suwak (blokada uchwytu) Mon3yHok

4 Drilling lock Blokada wiercenia BrnoknpoBoyHas BTynka

5 Driling lock spring Sprezyna MpyxuHa

6 Frame oil seal 25x35x7 Simmerring 25x35x7 CanbHuk 25x35%7

7 Tapping screw Whkret Wypyn

8 Gear box Obudowa reduktora Kopnyc peaykropa

9 |YTMM330P Screw Sruba BuHT

10 Located pin Sworzen ustalajacy Wrndpt

11 Bearing 61905-27 tozysko 61905-2Z MopawmnHuk 61905-2Z

12 Steel ball @7 Kulka stalowa @7mm CranbHon wapuk @7vm

13 JYTMM33UW Rotation bushing Watek obrotowy (uchwyt SDS) JCtBon SDS+

14 Retaining ring Pierscieh osadczy Segera CTonopHoe KornbLo

15 Spring washer Podktadka sprezysta MpyxnHHas wanba

16 Spring Sprezyna MpyxuHa

17 Big gear Koto zebate duze LWecTtepHsa 6onbluas

18 | YTMM33PR Clutch Sprzegto przecigzeniowe MydTa cuenneHus (BTynka)

19 Retaining ring Pierscieh osadczy Segera CTonopHoe KornbLo

20 Flat washer Podktadka ptaska lMnockas wariba

21 Oil bearing tozysko slizgowe MoALWMNHKK CKOMNbXEHUS

22 Impact hammer Zbijak uchwytu SDS-plus Boek ctBona SDS+

23 O-ring 14%3 Pierscien typu O-ring 14x3 PesnHoBoe konbuo 14x3

24 Lead cover Ostona naprowadzajgca HarlpaBnﬂromaﬂ MycpTa
(6orka)

25 Damping washer Podktadka amortyzujgca AmopTusaTtop

26 O-ring 6x3,5 Pierscien typu O-ring 6x3,5 PesunHoBoe konbuo 6x3,5

27 O-ring 10x3 Pierscien typu O-ring 10x3 PesnHoBoe konbuo 10%3

28 YTMMS33UP Impact hammer cover Ostona bijaka (ttoka) Hanpasnsiouas Mygpra
(nopLuHs)

29 Check-out ring Pierscien dociskowy CTOonopHoOe KormnbLo

30 Impact hammer Bijak (tloczek) Boek

31 Piston Ttok MopeHb

32 Washer 12 Podktadka 12 LWanba 12

33 Piston pin Sworzen tloka MopwHeBon naneLwy

34 Seal ring Uszczelka YnnoTHUTensHas npoknaaka

35 Middle cover Suport CynnopTt

36 Bearing 626 ZZ tozysko kulkowe 626 ZZ WapwukonogwmnHmk 626 ZZ

37 Washer Podktadka LWan6a

38 Little gear Koto zebate mate LectepHsa manas

39 Clutch Tuleja sprzegta Brynka mydTbl cuenneHms

40 Shaft intermediate Watek zebaty [MpomexyTo4YHbIV Ban

41 YTMM33UP Steel ball @3 Kulk.a stalowa @3mm CranbHon wapuk G3mm

42 Clutch Tuleja sprzegtowa MydhTa cuenneHuns

43 Shaft swing bearing B Korbowdd z tozyskiem MbAHBIV NOAWWMHUK

44 Needle bearing tozysko igietkowe WronbyaTbiin NOALWNMHUK

45 Small gear Koto zebate mate LectepHsa manas

46 Bearing 607 ZZ tozysko kulkowe 607 ZZ WapuvkonoawwmnHuk 607 ZZ

47 Bearing 609 27 tozysko kulkowe 609 ZZ WapukonoawwmnHuk 609 Z2Z

48 |YTMM85WS Rotor Wirnik silnika Akopb anekTpoasuratens

49 Bearing 608 ZZ tozysko kulkowe 608 ZZ WapukonoawwmnHuk 608 ZZ

50 Fan guide Przestona strugi powietrza Avacpparma BosaywHoro
MoTOKa

51 |YTMMB85SS Stator Stojan silnika CTtaTop anektpoasuratensi




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue

52 Screw Sruba BuHT

53 JYTMM330S Motor housing Obudowa silnika Kopnyc anektpoasurarensi

54 Carbon brush holder Szczotkotrzymacz LeTkogoepxaTtenb

55 |yTmMm33sc Carbon brush holder cover |Pokrywa szczotki weglowej KpbiLKka yronbHOW LWeTKu

56 Carbon brush holder copper Pr'owa'dmca szczotki weglowej |Hanpasnsitowas yronsHon
miedziana LETKN MeaHasi

57 JYTMM33SZ Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas weTka

58 Inductance Cewka indukcyjna MHayKuMOHHas KaTyLuka

59 LCD contactor Stycznik LCD LCD koHTakTop

60 Screw Sruba BUHT

61 Spring washer Podktadka sprezynowa MpyxnHHasa wanba

62 Inductance Cewka indukcyjna MHOyKuMOHHas KaTyLuka

63 Capacitor 0.22pF Kondensator 0.22uF KoHnpgeHcatop 0.22uF

64 Light indicator Wskaznik swietiny CBeToBOV MHAMKATOP

65 |YTMM33WL Switch Wigcznik Bknovatens

66 Cable clamp Zacisk przewodu KabenbHbIn 3anm

67 Screw Wkret Wypyn

68 YYPZEQ02 Cable sleeve Ostona przewodu 8:3;'@ nnTarensHoro

69 Cable & plug Przewdd zasilajacy MuTaTenbHbIN WHYP

70 |YTMM330S Handle cover Pokrywa uchwytu KpbliLLKa pyKOATKM

71 Spring Sprezyna MpyxnHa

72 Stop move flake Klocek blokujacy BrnokvMpoBoyHas nnacTuHa

73 Block Klocek naprowadzajgcy Hanpasnstowasa Bunka

74 Spring Sprezyna MpyxnHa

75 Block Klocek dystansowy AdncTaHuMoHHbIN 6ok

76 Lead pole Sworzen naprowadzajgcy Hanpasnsowwmi wtndgt

77 Press button Przycisk przetacznika dukcaTop nepeknovaTens

78 Button Spring Sprezyna dociskowa MpyxunHa dukcaTopa

79 Rotation button Przetacznik obrotowy HepeKnroqaj ene

BpaLLaeMblIvi

80 O-ring 17%x1,6 Pierscien typu O-ring 17x1,6 |Pe3nHoBoe konbLo 17%1,6

81 Inside button Wewnetr;na czescé BHyTpeHHAA YacTb
przetgcznika nepeknoyarens

82 Side handle band Opaska metalowa 3axnmHasi neHTa

83 Side handle button Przycisk blokujacy ogranicznik KHomka dpukcalm orpariut-

ynuTens rnybuHbl cBeprieHns
84 Side handle spring Sprez.yna przycisku MpyxrHa kHoNKM doukcauum
YTRCWO02 t;lokulacego orpaHuyuTens _

85 T share bolt Sruba T-ksztaitna Bont T-06pasHbin

86 Clamp seat Suport rekojesci CynnopT pyKoSiTKK

87 Side handle Rekojes¢ dodatkowa JononHutensHas pykosiTka

88 Depth gauge Ogranic;nik gtebokosci OrpaHuymTens rnyouHbl
wiercenia CBepreHus




	TMM10533 .pdf
	SPECYFIKACJA

	TMM10533 .pdf
	SPECYFIKACJA




